

Grønnegården Tarm ApS

Vestre Kyvlingvej 7
6880 Tarm

Årsrapport
11. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Flemming Agerbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønnegården Tarm ApS

Vestre Kyvlingvej 7

6880 Tarm

e-mailadresse: tarm@groennegaarden.dk

CVR-nr: 39722380

Regnskabsår: 11/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive integreret daginstitution i Ringkøbing-Skjern Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsperiode 11. juli 2018 - 30. juni 2019) udviser et overskud på DKK 186.923, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 236.923.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.461.568
Personaleomkostninger	1	-1.214.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.673
Resultat af ordinær primær drift		239.719
Ordinært resultat før skat		239.719
Skat af årets resultat	2	-52.796
Årets resultat		186.923
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		36.923
I alt		186.923

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		175.861
Tilgodehavender i alt		175.861
Likvide beholdninger		316.259
Omsætningsaktiver i alt		492.120
Aktiver i alt		492.120

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		36.923
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		236.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412
Skyldig selskabsskat		52.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		201.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.197
Gældsforpligtelser i alt		255.197
Passiver i alt		492.120

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019
	kr.
Løn og gager	1.199.639
Pensionsbidrag	8.994
Andre omkostninger til social sikring	5.543
	<u>1.214.176</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/2019
	kr.
Aktuel skat	52.796
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>52.796</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse kr. 2.425.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3